
  Albiztur-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Albizturko Haurreskola  943698438  943654440  albiztur.albiztur@haurreskolak.eus

  Alegia-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Alegiako Haurreskola  943654908  943246563  alegia.alegia@haurreskolak.eus

  Alkiza-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Alkizako Haurreskola  943692322  943693182  alkiza.alkiza@haurreskolak.eus

  Altzo-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Altzoko Haurreskola  943654737  943698676  altzo.altzo@haurreskolak.eus

  Amezketa-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Amezketako Haurreskola  943650992  943654583  amezketa.amezketa@haurreskolak.eus

  Anoeta-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Anoetako Haurreskola  943652345  943509898  anoeta.anoeta@haurreskolak.eus

  Asteasu-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Asteasuko Haurreskola-Pello
Errota  943690939  943692436  pelloerrota.asteasu@haurreskolak.eus

  Baliarrain-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Baliarraingo Haurreskola  943541670  943161780  baliarrain.baliarrain@haurreskolak.eus

  Berastegi-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Berastegiko Haurreskola  943683273  943683010  berastegi.berastegi@haurreskolak.eus

  Berrobi-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Berrobiko Haurreskola  943683665  943683226  berrobi.berrobi@haurreskolak.eus

  Elduain-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Elduaingo Haurreskola  943683589  943683490  elduain.elduain@haurreskolak.eus
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  Hernialde-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Hernialdeko Haurreskola  943053280  hernialde.hernialde@haurreskolak.eus

  Ibarra-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Ibarrako Haurreskola-Kukumiku  943670284  943671668  kukumiku.ibarra@haurreskolak.eus

  Ikaztegieta-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Ikaztegietako Haurreskola  943650346  ikaztegieta.ikaztegieta@haurreskolak.eus

  Irura-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Irurako Haurreskola  943693311  943509876  irura.irura@haurreskolak.eus

  Larraul-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Larraulgo Haurreskola  747492695  larraul.larraul@haurreskolak.eus

  Legorreta-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Legorretako Haurreskola-Ugaro  943087728  943082473  ugaro.legorreta@haurreskolak.eus

  Lizartza-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Lizartzako Haurreskola  943682108  lizartza.lizartza@haurreskolak.eus

  Orendain-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Orendaingo Haurreskola  943650485  943650315  orendain.orendain@haurreskolak.eus

  Tolosa-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Tolosako Haurreskola  943573361  943509394  tolosa.tolosa@haurreskolak.eus

  Villabona-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Villabonako Haurreskola-Seaska  943692029  943691207  seaska.villabona@haurreskolak.eus

  Zizurkil-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Zizurkil-Adunako
Haurreskola-Kuttuna  943694149  943696502  kuttuna.zizurkil@haurreskolak.eus
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